
                                                             
                        
                
                                              U C H W A Ł A  Nr  I  /3 / 2010

     Rady Gminy w Trojanowie
z dnia  1 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy w Trojanowie.

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U.  z  2001  r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy w Trojanowie uchwala ,  co 
następuje:

§ 1

Ustala  się  trzy  osobowy  skład  stałych  Komisji  Rady  Gminy  w  Trojanowie .

§ 2

Do  Komisji  Rewizyjnej  powołuje  się  następujące  osoby:
1. Przewodniczący Komisji –  Mądra Stanisława  
2. Członek  -  Pawelec Sylwester 
3. Członek  -  Cyrta Jacek

§ 3

Do Komisji Budżetu i Finansów powołuje się następujące osoby:
1. Przewodniczący Komisji – Głowienka Franciszek   
2. Członek  -  Jasek Michał 
3. Członek -   Kujda Lucjan

§ 4

Do Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej powołuje się następujące osoby:
1. Przewodniczący Komisji -  Zduniak Artur
2. Członek -  Liszewski Krzysztof
3. Członek -   Czyszek Dariusz 

                                                                       
   § 5

Do Komisji Zdrowia i Problematyki Społecznej powołuje się następujące osoby:
1. Przewodniczący Komisji –  Gugała Stanisław
2. Członek –  Ośko Edward
3. Członek -   Wiśniewska Alicja



§ 6

Do  Komisji   Rolnictwa  ,  Ochrony  Środowiska  i  Porządku  Publicznego  powołuje  się 
następujące osoby:  

1. Przewodniczący Komisji  -  Orzechowski Dariusz  
2. Członek  -  Wiśniewski  Mariusz
3. Członek -   Zatyka Bogdan 

§ 7

Uchwała  wchodzi   w  życie  z  dniem  podjęcia .


